In 
Pe- 
et 

Phylipi de Villano, Carli de Porta, 0 
Salvi Masconi, Guioti Saci, Raymundi 

Sysmundus,

Sysmun- 
suas in ma- 
recipientis 
Guillelmum 

fuit ipse. Sysmundus osculatus, promitens ipsi 
? comunis

et pa-
Si duo 
ouis-
Ru ] - 

Bonifa- 
Bolga-

tuit propri[u]m* et principale™ [d]ebitorem‘ 
[g]atorem ’, [re]nunciantes’ iuri quod dicit: " 
vel plures se in sollidum con]stituunt’, quod 
que prò parte conveniatur". Actum ante do[mum 
baldi1 Detesalvi, ubi testes rogati fuerunt 
cius iudex Albensis, Raimundus Ite, Vivaldus

Originale manca (A). Copia autentica dall ' Imbrevi atura del notalo Mar 
tino Vercellese, estratta 11.25 aprile 1251 dal notalo Giacomo de Candi­
rla (cfr. l'apparato critico del reg. n. 66) (B). - Copia di B in Beg.
cat.t i, c. XXXIV b (C). - Copia di C, redatta dal notalo Niccolò Natono
11 21 ottobre 1402 (cfr. l’apparato critico del reg. n. 66) (D). Rege­
sti: NOBERASCO1, p. 37; ID.2, p. 250.

(S.T.) "Anno.Domini millesimo ducentesimo septi- 
mo, indicione decima, die vicesimo primo marcii, 
presentia Boniiohannis.Nasi, consulis Saone, et 
tri Astensis, iudicis et vicarìi consulum Saone, 
horum testium, 
berti Beliami, Salvi Masconi, Guioti Saci, 
Ite et Bonifacii iudicis de Alba, fecit 
filius quondam Sysmundi de Quiliano castellani, nonni 
ne suo et omnium fratrum suorum, in manibus Guillel- 
mi Formice, consulis Saone,.recipientis nomine dicti 
comunis, hominiscum, et inde posuit dictus 
dus, nomine suo et fratrum suorum, manus 
nibus ipsius Guillelmi, consulis Saone, 
nomine comunis Saone; et insuper ipsum 
per os : . .
Guillelmo quod de cetero erit homo manualis

1207; marzo 21; nel

del defunto castellano Sismondo 
proprio e dei fratelli ; fa atto
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99

Roncelinus, 
lie, et Ugo Ferus,

Palatii, 
Martini

E- 
et

Dei gratia vicecomes et dominus Massi_ 
eiusdem civitatis vicarius, multe 

probitatis, sapientie et discretionis viris consuli- 
bus Sahone salutem et sincere dilectionis incremen- 

tenore

Roncelino, visconte e signore, di Marsiglia, e Ugo 
Ferus, vicario della città, promettono garanzia di 
sicurezza ai Savonesi in transito o. soggiorno a Mar­
siglia e sollecita giustizia per eventuali danni.

i, cc. vó-

2207, agosto 23, Marsiglia, in curia tolonei.

bus Sahone salutem et sincere dilectionis 
tum. Ex susceptis litteris vestris et earum 
dilucide intellecto erga vos de amicis amicabiliores 
et de caris cariores nos exponimus diligencius, quia 
ea que nobis intimastis in illis nobis cara sunt 
plurimum et iocunda. Discordia.vero quam habemus cum 
lanuensibus gravat nos atrociter et.acerbat; non e- 
nim est nostra iniuria sed illorum et si super hoc 
nobiscum in loco communi aliqui illorum nobilium ci- 
vium lanue accedentes loqui vellent.et tractare, a- 
deo displicet nobis illorum malivolencia et nobis be 
nivolencia complacet, quod libencius utique studemus 
ut discordia, quam nobiscum habent, sopiretur peni- 
tus et in fedus et amorem firmìssimum verteretur. 
nimvero, quoniam dilectio vestra grata nobis est

Saone, et fratres sui predicti. Actum Saone, in capi^ 
tulo.”

Ego lacobus de Candiria, notarius Sacri 
prefatum instrumentum, abreviatum per manum 
Vercellensis quondam notarii, vidi et legi et de car 
tuiario ipsius, precepto domini Nicole Cicale, pote- 
statis Saone, anno Domini millesimo CCLI, indicione 
nona, die XXV. aprilis, nichil addens vel minuens, 
sic auctenticavi et scripsi.

Originale, n. III/8 (cm. £7 x cm. 19). Copia in Reg. cat.,
Via. Regesto: N0BERASC02, pp. £29-30.

La data è calcolata secondo lo stile della Natività,- la data Indizione 
le‘è errata, perche* al l£07 corrisponde la decima indizione. Fori nel mar 
glne Inferiore per 1 lacci del sigillo. Sul verso della pergamena annota 
zlonl moderne.
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luglio 27, presso Za chiesa di San Giovanni di

no ti.

100

1208, 
Vado.

Copia in Beg. . cat., 
£57, £61» £76.

Originale manca. 
?.la nel docc. nn.

dei 
Gugliel- 

Negro, 
sita nel 

Noti. Notaio

cxvi b-CXVIII a.Il, cc.

Sentenza, di Guglielmo Spinola, anche a nome 
soci, Guglielmo Embrono, Ottobono di Croce, 
mo Guercio, Montanario Doria e Guglielmo Di 
consoli di Genova, relativa ad una terra 
territorio di Vado, contesa da Savona e 
Marchiane del fu Oberto de Domo.

dilecta, nam in vobis sicut in viris iustis et provi_ 
dis legalitatem scraper invenimus et modestia™, tanto 
in amorem nostrum vos retinere cupimus quanto vos fi­
duciari et amorera nostrum queritis diligenter. Manda- 
mus igitur vobis ut quicumque de civitate vestra Sa- 
hone venire voluerint Massiliam illi, in quam ex quji 
buscumque partibus veniant et res quascumque attule- 
rint per mare vel per terra™ aut miserint, veniant 
in fide et securitate et protectione et ducatu no­
stro quo eos recipimus et res eorura per nos et homi- 
nes nostros intrando Massiliam et ibidem stando et 
inde exeundo, respondendo de iure in curia nostra 
prò propriis personis suis, si quis vel si qui de a- 
liquo illorum nobis querimonia™ pretenderet, non ob- 
stante aliqua disconveniencia quam cum lanuensibus 
habeamus. Ét hanc securitatem a nobis vobis conces­
sa™ tam diu vobis observabimus illibata™ et inconcus 
sam quam diu vos nostram dilectionem tenueritis in- 
corruptam, ita quod non infringemus eam nisi prius 
noverimus nostram vos benivolenciam offendisse. Da- 
tum Massilie, in curia tolonei,anno Domini .M?CC?VII?, 
in vigilia beati Bartolomei apostoli, indicione no­
na .

Et ego Berengarius de Amiliavo, publicus notarius 
Massilie, mandato domini Roncelini et Ugonis Feri 
hanc cartam scripsi. (S.T.)